教高第1952号
[bookmark: _GoBack]令和３年６月23日

私学課長　様

高等学校課長

令和３年度 応募前職場見学の実施について(依頼)

標記につきまして、就職を希望する生徒が、求人のあった事業所の中からよりよい応募先を選択できるようにするため、（別添1）応募前職場見学実施要項により実施いただきますよう、貴課所管の高等学校等へ周知をお願いいたします。
また、実施にあたっては、（別添2）応募前職場見学実施マニュアルを参照してください。

【連絡先】
大阪府教育庁教育振興室　高等学校課
生徒指導グループ
担当：久堀　新吾
電話：06-6944-3858（直通）
メール： KuboriSh@mbox.pref.osaka.lg.jp